
Ministero della Pubblica 

Istruzione 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 

63039 – SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 
Via G. Impastato detto Peppino, 12 – tel 0735593515 – fax 0735578553 –  

Codice Meccanografico APEE02900D - C.F. 82002670444 
http://www.terzocircolosbt.it - email: dd.terzocircolo@libero.it 

indirizzo mail PEC: terzocircolo.sbt@pec.scuolemarche.it 

 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

 

 
Prot. n.  4495                                                                            San Benedetto del Tronto, lì 09/11/11 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
Visto il D.M. n. 62 del 13 Luglio 2011; 

Visto il CCNL vigente 

Vista la nota dell’USP di Ascoli Piceno, prot. n. 5341/C7 del 12/10/2011 

 
D I S P O N E 

 
 

in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo 2a e 3a fascia – del 

personale docente ed educativo a.s. 2011/2014 - per le nomine a tempo determinato del 

personale docente di Scuola Primaria e di Scuola dell’Infanzia.  

 

 

Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 
dello stesso. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Dott.ssa Stefania Marini 

 

 

 

 

 

 

 
AA/dcmg 


